檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：桃教終字第1060102723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知客家委員會辦理「2018年客家合唱比賽」一案，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據客家委員會106年12月13日客會文字第10600188211號

函辦理。

二、為促進客家音樂發展及透過歌曲傳唱推廣客語之美，特舉

辦旨揭比賽。

三、旨揭比賽預定107年3月3日、4日於苗栗縣苗北藝文中心辦

理，比賽組別分為合唱（學生混聲組、學生同聲組及社會

組）及「阿卡貝拉」（A Cappella）等2類4組，自即日起

報名至107年1月31日止，請踴躍參加。

四、本案聯絡人：歐陽承宗先生，電話：02-8995-6988分機54

6。

五、活動詳情請逕至官網（https://www.taiwanchoral.org/2

018hcc）查詢及下載。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職

副本： 2017-12-14
14:45:00